
お客様へのお知らせ 
 

 トヨタモビリティパーツ株式会社 

宮城支社・山形支社 

 
日頃より、ご愛顧いただきありがとうございます。 

標題の件、4 月 1 日より一般のお客様（店頭で代金をお支払いの 

お客様）への店頭窓口受付および商品引取時間を変更させていただく 

ことになりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、運用開始日  ２０２４年 4月 1日より 

2、受付日/時間  （店頭窓口受付および店頭引取） 

       通常営業日の月曜日～土曜日(第二土曜を除く) 

１０：００～１２：００ 

１４：００～１６：３０ 
（従来は弊社営業日の 9：00～17：00） 

第二土曜・日曜・祝日、その他弊社指定日の休業日は 

誠に勝手ながら店頭窓口をお休みさせていただきます。 

3、確認事項 

・ご来店の際には、必ず部品を購入する車両の車検証をお持ちください。 

・車検証をお持ちでない場合は、ご注文をお受け出来ない場合がございます。 

・お客様ご自身の愛車に対する純正部品を供給させていただいております。 

・改造含む車種、年式、グレード等の異なる部品にはご対応いたしかねます。 

・品番指定でのご注文に関しての責任は一切負いかねます。 

・メーカー取り寄せ品につきましては、返品・キャンセルが出来ません。 


